
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

KOLEGIJOS POSĖDIS 

 

2023 m. kovo 1 d. 9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

D A R B O T V A R K Ė   

 

Eil. 

Nr. 

Klausimo 

svarstymo  

pradžia 

Klausimo 

svarstymo 

pabaiga 

Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

 9.00 9.10 Kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimas 

 

1. 9.10 9.30 Dėl 2022–2030 m. Telšių regiono 

plėtros plano patvirtinimo 

Julijana Gnadl, Telšių 

regiono plėtros tarybos 

administracijos 

direktorė,  

Gintarė Martinkienė, 

Telšių regiono plėtros 

tarybos ekspertė  

2. 9.30 9.50 Informacija apie Telšių regioninio 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-

2027 m. plano projekto rengimo eigą 

Aurelijus Jaruševičius, 

Smart Continent LT 

partneris 

3. 9.50 10.00 Informacija apie atliekų tvarkymą ir 

mišrių komunalinių atliekų apdorojimą 

mechaninio biologinio ar mechaninio 

apdorojimo įrenginiuose 

Vidimantas Domarkas, 

UAB „Telšių regiono 

atliekų tvarkymo 

centras“ direktorius 

4. 10.00 10.10 Informacija apie regioninės svarbos 

UAB „Litspringas“ spyruoklinių 

čiužinių blokų gamybos projekto 

įgyvendinimą ir pasiektus rezultatus 

Audrius Klišonis, 

Plungės rajono 

savivaldybės meras 

5. 10.10 10.20 Dėl Telšių regiono plėtros plano 2014–

2020 metų įgyvendinimo ataskaitos 

patvirtinimo 

Evelina Lenkauskienė, 

Telšių regiono plėtros 

tarybos vyriausioji 

specialistė 

6. 10.20 10.40 Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 

2022 metų ataskaitų rinkinio 

įvertinimo ir atsiliepimų apie jį teikimo 

Telšių regiono plėtros tarybos 

visuotiniam dalyvių susirinkimui 

Julijana Gnadl, 

Jolanta Jurkuvienė, 

Telšių regiono plėtros 

tarybos vyresnioji 

specialistė (vyriausioji 

buhalterė) 

7. 10.40 10.50 Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 

2023 m. metinio veiklos plano 

patvirtinimo 

Julijana Gnadl 

8. 10.50 11.00 Dėl Ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo priemonės (RRF) 

lėšų   

Antanas Černeckis, 

Rietavo savivaldybės 

meras 

__________________________________ 

 

 

Kolegijos pirmininkas                         Antanas Černeckis   


